
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

58-3/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 
- za bod 11 původně navrženého programu se zařazují nové body „Akce Čapkova ulice – souhlas s plnou 

mocí pro starostu“ a „Dar městu Frenštát pod Radhoštěm“.  

 

27.2.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 
Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

59-3/13 ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 27.2.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Blažek, Boloňský, Drda, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (14) 

proti: (0) 

zdržel se: (0)  

 

60-3/13 
ZM schvaluje zápis č. 2/2013. 

 
27.2.2013 p. Skalníková 11. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter (11) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Vavřínová, Blažek (3) 

 

61-3/13 

ZM souhlasí se změnou termínu plnění UZM č.: 
37-2/13 na průběžně 

51-2/13 na 31. 12. 2013 

53-2/13 na 31. 12. 2013 
a se změnou zodpovědné osoby u UZM č.: 

54-2/13 na p. Tříska. 

27.2.2013 p. Skalníková 

11. 3. 2013 

 

 
 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter (11) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Vavřínová, Blažek (3)  

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení. 27.2.2013     

 
ZM bere na vědomí Návrh zadání pro pořízení regulačního plánu Nádražní ulice – dolní Roztoky. 

27.2.2013     

62-3/13 
ZM schvaluje pana Mgr. Stanislava Boloňského jako určeného zastupitele pro pořízení regulačního plánu Nádražní 
ulice – dolní Roztoky. 

27.2.2013 p. Boloňský průběžně 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šlancarová, Turoň 
(12) 

proti: p. Štifter (1) 

zdržel se: p. Šefr, Vavřínová, Blažek (3)  

 

63-3/13 

ZM ukládá OSRMŽP, aby neprodleně vysoutěžil kvalifikovaného pracovníka dle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., který 

vypracuje Zadání pro pořízení regulačního plánu Nádražní ulice – dolní Roztoky a samotný Regulační plán Nádražní 
ulice – dolní Roztoky. 

27.2.2013 p. Polák 31. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 
Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šlancarová, Turoň 

(12) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr, Vavřínová, Blažek, 

Štifter (4) 

 

 
ZM souhlasí s tím, aby proběhlo hlasování o usnesení ve věci určeného zastupitele po jednotlivých větách.   
 

27.2.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Blažek, Šefr, 

Štifter, Vavřínová (4) 

proti: p. Boloňský, Pařízek, Drda, 
Jakob, Pejša, Richter, Turoň (7) 

zdržel se: p. Jandík, Kubečka, Novotný, 

Šlancarová, Matas (5) 

 

64-3/13 

a) ZM schvaluje pana Mgr. Tomáše Pařízka jako určeného zastupitele pro pořízení nového územního plánu 

města Roztoky, a to do konce volebního období 2010 – 2014. 

b) ZM ukládá vedení města zajistit pro určeného zastupitele odborné proškolení v příslušné problematice. 

27.2.2013 

a) p. Pařízek 

 

b) p. Tříska  

a) 31.3.2013 

 

b) 30.4.2013 

pro: p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Šlancarová, Turoň (12) 
proti: p. Šefr, Štifter, 

Vavřínová (3) 

zdržel se: p. Blažek (1) 

 

65-3/13 ZM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Roztoky a firmou Helika, a.s. v rámci investiční 27.2.2013 p. Polák 15. 3. 2013 pro:  p. Blažek, Boloňský,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

akce Dostavba školy, jehož předmětem plnění je: 

1. zpracování výpočtu přirozeného osvětlení (vliv zvýšení atiky tělocvičny na přilehlou učebnu) a ověření 
objemového řešení (posun objektu vs. hranice pozemku, dopad do fasád objektu), výsledek situace, 

vizualizace fasád, definice dopadů do dalších profesí, 

2. zhotovení projektové dokumentace pro změnu DÚR/DSP, 
3. projednání s DOSS v nejnutnějším rozsahu (s předpokladem sloučeného řízení), 

4. zhotovení dokumentace pro provedení stavby (DPS) na architektonicko – stavebně - konstrukčního řešení 

objektu tělocvičny a spojovacího krčku, 
a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

66-3/13 
ZM bere na vědomí finanční analýzu dostavby školy předloženou starostou Jakobem a ukládá FV tento materiál 
projednat. 

27.2.2013 p. Matas 31. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 
Štifter, Turoň (14) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Vavřínová, Blažek (2) 

 

67-3/13 

ZM pověřuje starostu, aby uzavřel dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 27/2012 ze dne 19. 6. 2012 (smlouva o realizaci 

interiérových úprav budovy MÚ Roztoky), kterým dochází k navýšení ceny díla o 395.747,- Kč včetně DPH a aby 
jej podepsal. 

 

27.2.2013 p. Jakob, Polák 15. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, 
Turoň (13) 

proti: p. Vavřínová (1) 

zdržel se: p. Blažek, Matas (2) 

 

68-3/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1 spočívající v přesunu financí ve výši 420.000 Kč z rezervy rozpočtu § 6171 

pol. 5901 do § 6171 pol. 6121. 
27.2.2013 sl. Walterová 15. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, Turoň (12) 
proti: p. Vavřínová (1) 

zdržel se: p., Blažek, Matas, Štifter  (3) 

 

 

ZM bere na vědomí předložené vyúčtování skutečných nákladů obce za předchozí kalendářní rok 2012 na sběr a 

svoz netříděného odpadu. 27.2.2013     

69-3/13 
ZM schvaluje výši poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů na rok 2013 ve výši 600 Kč na jednoho poplatníka. 
27.2.2013 p. Walterová 15. 3. 2013 

pro:  p. Boloňský, Drda, 
Jakob, Kubečka, Matas, Novotný, Pejša, 

Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (12) 
proti: p. Jandík, Pařízek (2) 

zdržel se:     p. Blažek, Turoň (2)  

 

70-3/13 

ZM ukládá FO a OVV do ZM č. 5 vypracovat analýzu výběru poplatků za svoz KO a likvidaci městského odpadu 

včetně vybírání poplatků formou složenek. 

 

27.2.2013 
p. Dědičová, 

Walterová 
24. 4. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 5 odst.1 písm.a), které zní: „za 

prvního psa 200,- Kč“ a písm.b), které zní: „za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 300,- Kč“. 
27.2.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

pro:  p. Jandík, Pařízek, 

Štifter, Turoň  (4) 
proti: p. Jakob, Boloňský, Vavřínová, 

Drda, Pejša, Matas, Novotný, Richter (8) 

zdržel se:      p. Šefr, Šlancarová, Kubečka, 
Blažek (4)  

 

71-3/13 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 23 odst. 1, který zní: „Poplatek 

je splatný jednorázově a to nejpozději do 31.5. příslušného kalendářního roku.“ 
27.2.2013      p. Dědičová 

14. 3. 2013 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

zdržel se:      (0)  

72-3/13 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 24 odst. 2, ze kterého vypouští: 

„pobytu v jiné obci, kde hradí odpady“. 
27.2.2013   p. Dědičová 14. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se:      p. Boloňský, Matas (2)  

 

 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 24 odst. 3, který nově zní: „U 

vícečetných rodin za třetí a další dítě činí výše kapitační platby 50 % poplatku za dítě do 15 ti let a rok.“  
27.2.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Richter, Šefr, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (10) 

proti: p. Šlancarová (1) 

zdržel se:      p. Drda, Matas, Novotný, 
Pařízek, Pejša (5)  

 

 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 24 odst. 3, který nově zní: „U 

vícečetných rodin za třetí a další dítě činí výše kapitační platby 50 % poplatku za dítě do 18 ti let a rok.“  
27.2.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Richter, Šefr, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (10) 

proti: p. Šlancarová (1) 

zdržel se:      p. Drda, Matas, Novotný, 
Pařízek, Pejša (5)  

 

73-3/13 
ZM schvaluje změnu obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o místních poplatcích v čl. 24 odst. 3, který nově zní: „U 
vícečetných rodin za třetí a další dítě činí výše kapitační platby 50 % poplatku za dítě do 16 ti let a rok.“  

27.2.2013 p. Dědičová 14. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Jakob, Kubečka, Matas, Novotný, Pejša, 

Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (13) 

proti: (0) 

zdržel se:      p. Drda, Pařízek, Jandík (3)  

 

74-3/13 
ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Roztoky č. 1/2013 o změně obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 o 
místních poplatcích ve znění schválených změn.  

27.2.2013 p. Dědičová 14. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

75-3/13 
ZM předřazuje bod jednání „Zprávy o činnosti městské policie za období od 22. 1. 2013 do 18. 2. 2013“ před bod 

„Čapkova ulice“. 
27.2.2013   p. Jakob 

ihned 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

 ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti městské policie za období od 22. 1. 2013 do 18. 2. 2013. 27.2.2013     

76-3/13 

ZM vyzývá p. Mgr. J. Vojtěchovského, aby urychleně odstranil překážku na veřejné komunikaci na jeho pozemku na 

spojnici ul. Šebkova a Levohradecká z důvodu bezpečnosti provozu. Pokud tak neučiní do 10. 3. 2013, odstraní 
překážku město. 

27.2.2013 p. Polák 15. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Matas, Novotný, 
Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se:      (0)  

 

77-3/13 

ZM souhlasí v rámci převodu pozemků parc. č. 730/2, 731/2, 733/2, 740/2 (č.p. 1621, 1622, 1623 a 1628) majitelům 

bytových jednotek s přisloučením pozemků pod vstupy k bytovým domům č.p. 1621, 1622, 1623 a 1628 (parc. č. 

730/2, 731/2, 733/2 a 740/2) s tím, že starosta udělí ing. Skálovi, zástupci majitelů bytových jednotek, plnou moc pro 

jednání se stavebním úřadem. 

27.2.2013 
     p. Jakob, 
Polák 

  31. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Kubečka, Matas, Pařízek, 
Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (13) 

proti: (0) 
zdržel se:      p. Jandík, Šefr (2)  

Zastupitel p. Novotný nehlasoval. 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

78-3/13 
ZM souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 10.000,- Kč městu Frenštát p. Radhoštěm do veřejné sbírky 

na zmírnění dopadu tragické události z února 2013. 
27.2.2013 p. Walterová 31. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 
zdržel se:      (0)  

 

79-3/13 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č.2/2013 spočívající v přesunu financí z nespecifikované rezervy § 6171 pol. 5901 
do § 3113 - základní školy, pol. 6121 – investice ve výši 106 020,-Kč. 

27.2.2013      p. Walterová 15. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, 
Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

80-3/13 
ZM ukládá vedení města zorganizovat dobrovolné školení legislativy týkající se územních rozpočtů pro vedoucí 

pracovníky MÚ, členy zastupitelstva a členy finančního a kontrolního výboru. 
27.2.2013      p. Tříska 

31. 5. 2013 

 

Hlasování: 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (14) 

proti: (0) 
zdržel se:      p. Šefr (1)  

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 18. 2. 2013. 27.2.2013     

81-3/13 
ZM ukládá MÚ uplatnit reklamaci provedeného díla sanace vlhkosti v žalovské škole, neboť je oprávněný 
předpoklad, že práce byla provedena nekvalitně a neúplně. 

27.2.2013      p. Polák 31. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 
Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

82-3/13 
a) ZM navrhuje RM zrušení usnesení týkajícího se výše nájmu v nebytových prostorách TS.  
b) ZM pověřuje TS ve spolupráci s OSRMŽP vypsáním výběrového řízení (obálkovou metodou) na 

uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory TS, kde bude 100 % hodnotícím kritériem cena nabídky. 

27.2.2013 

a) p. Polák 

   
b) p.Sládek, 

p.Polák 

 

a) 10. 4. 2013  

 b) 30. 4. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šlancarová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová (14) 
proti: (0) 

zdržel se:      p. Šefr (1)  

 

 ZM bere na vědomí Informaci o plnění usnesení č. UZM 108-6/12 a 170-9/12. 27.2.2013     

83-3/13 ZM schvaluje přílohu č. 1 ke zřizovací listině Technických služeb města Roztoky – majetek předaný do správy TS.  27.2.2013      p. Walterová 15. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

84-3/13 

ZM souhlasí s odložením bodu 16 původně navrženého programu „Návrh novely Statutu městského časopisu Odraz“ 

na příští zasedání ZM. 

 

27.2.2013   p. Jakob 27. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

85-3/13 

ZM souhlasí s výší zlepšeného hospodářského výsledku v jednotlivých MŠ za rok 2012 v těchto částkách: MŠ 

Havlíčkova – 882,53 Kč, MŠ Přemyslovská – 8.237,05 Kč, MŠ Spěšného – 2.177,87 Kč. 

ZM souhlasí s převedením zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2012 do rezervního fondu jednotlivých MŠ. 

 

27.2.2013   p. Dědičová 31. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

86-3/13 ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou Connect plus, s.r.o., 27.2.2013 p. Polák 30. 4. 2013 pro:  p. Blažek, Boloňský,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, které spočívá v právu stavebně umístit podzemní vedení veřejných komunikačních 

sítí včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, dále v právu vstupu a vjezdu na dotčené 
pozemky za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a odstraňování havárií, vztahující se na pozemky parc. č. 

2728, 2729, 2730, 2739/23, 2739/25, 2739/27, 2752, 2753/1, 2910/1, 2995/1, 2995/11, 3028/80, 3028/153, 3029/1, 

3029/22, 3030, 3033, 3087/1, 3087/3, 3189/75, 3189/109, 3209, 3233, 3841/22 a 3841/23, zapsané na LV 10001 pro 
k. ú. Žalov, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – západ. Věcné 

břemeno se zřizuje jako úplatné za cenu 200 Kč/1bm vedení podle skutečně realizované délky vedení. 

Předpokládaná délka vedení činí 2836 běžných metrů podzemního vedení. 
Smlouva bude uzavřena až po úplném vypořádání 1. etapy. 

Jakob, Jandík, Kubečka, Pařízek, Richter, 

Šlancarová, Štifter, Turoň, Vavřínová (11) 
proti: (0) 

zdržel se:      p. Šefr, Pejša, Novotný, Drda 

(4)  
 

87-3/13 
ZM předřazuje bod jednání „Pastyřík – smlouva o zřízení věcného břemene stavby Dešťová kanalizace DN 300“ 

před bod 19 původně navrženého programu. 
27.2.2013 p. Jakob  

  

ihned 
 

pro:  p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, 

Richter, Šefr, Šlancarová, Štifter, Turoň 
(12) 

proti: p. Drda (1) 
zdržel se:      p. Blažek, Vavřínová (2)  

 

88-3/13 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se Stavební firmou Pastyřík, spol. s r.o. Lidická 531, 

252 63 Roztoky, které spočívá v právu stavebně umístit podzemní vedení dešťové kanalizace DN 300 včetně jeho 

součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, dále v právu vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem 
provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a odstraňování havárií, vztahující se na pozemky parc. č. 3029/1 a 3183/9, 

zapsané na LV 10001 pro k.ú. Žalov, obec Roztoky, u katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 

pracoviště Praha – západ. V pozemcích bude uloženo celkem 14 běžných metrů dešťové kanalizace DN 300, za 
jednorázovou úhradu v celkové výši 2 800,- Kč. 

27.2.2013 p. Polák 31. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 
proti: (0) 

zdržel se:      (0)  

 

89-3/13 
ZM ukončuje své dnešní zasedání s tím, že neprojednané body programu budou zařazeny do programu příštího 

zasedání ZM. 
27.2.2013 p. Jakob  27. 3. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Drda, Jakob, Jandík, Kubečka, Novotný, 
Pařízek, Pejša, Richter, Šefr, Šlancarová, 

Štifter, Turoň, Vavřínová (15) 

proti: (0) 
zdržel se:      (0)  

 

 


